Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2016

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 6.9 e 6.10 do Edital de

Abertura do Teste Seletivo nº 001/2016,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de

isenção da taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 03 de março de 2016 até as

23h59min do dia 04 de março de 2016, através do link “Recurso contra o

Indeferimento do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição”, no endereço

eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2016;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data

provável de 07 de março de 2016 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2016;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento

de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2016, até as 12 horas do dia 09 de

março de 2016, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento

para participar do certame.

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2016;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2016;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº
inscrição Nome Resultado

692 ADELAIDE RODRIGUES Indeferido

887 ADRIANA APARECIDA FRANÇA Indeferido

380 ADRIANA PALANCHUK SANT ANA Deferido

384 ADRIANA TEIXEIRA Deferido

1321 ADRIANE APARECIDA DOS SANTOS Deferido

1168 ADRIELE DO ROCIO MORAES Indeferido

1112 ALANE ROBERTA SAMPAIO Indeferido

37 ALESSANDRA MAIESKI Deferido

679 ALESSANDRA MARTINS PONTES Indeferido

120 ALEXANDRA MENDES DA SILVA Deferido

774 ALINE DE FATIMA SATURNINO Indeferido

1056 ALYSSON MANGUEIRA DE ALMEIDA Indeferido

146 ALYSSON RAFAEL RIBEIRO DE PONTES Deferido

1502 AMANDA CAROLINE MENDES Deferido

773 AMANDA PONTES RIBEIRO Deferido

842 AMSTERDAM VARGAS DZUBA Deferido

1217 ANA CAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido

1208 ANA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1059 ANA LETICIA DE CASTRO Indeferido

1178 ANA LETICIA DE CASTRO Deferido

1197 ANA MARIA SCUDLAREK Deferido

154 ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA Deferido

1316 ANA PAULA FERRAZ Deferido

138 ANA PAULA GODOI Indeferido

974 ANDERSON LUIS ALVES DOS SANTOS Deferido

1138 ANDREIA ALMEIDA DE LIMA Indeferido

432 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS Deferido

1361 ANDREIA APARECIDA TABORDA DA SILVA Deferido

1300 ANDRESSA MAIA DE SOUZA Indeferido

740 ANDRIELI DO ROCIO SANTOS Deferido

869 ANGELA CORREIA KARULIUS Deferido

295 ANGELA MARA DORNELLES Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

979 ANGELA MARIA CORREIA Deferido

1478 AUDREY CRISTINE SALATIEL DA COSTA Indeferido

1439 BEATRIZ CARNEIRO ALVES DA SILVA Indeferido

1492 BRUNA LUIZA MENDES Deferido

70 BRUNA SELING MILLA DE OLIVEIRA Deferido

340 CAMILA ALVES TEIXEIRA Indeferido

1512 CAMILA DE LIMA ANTUNES Deferido

119 CAMILA MARCONDES Deferido

985 CARLA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido

855 CARLA MARIA PAES Deferido

257 CAROLINE PEDROSO SAUNER Indeferido

1406 CELIA LIDIA SANTOS GARCIAS Indeferido

1330 CELITA CERINO DOS SANTOS Deferido

752 CHIRLEI PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1229 CHIRLEI PEREIRA DOS SANTOS Indeferido

519 CIBELLE FABIANE ROSA DE MIRANDA Indeferido

117 CLARICE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido

1280 CLAUDIANE ALVES DA SIVA CRISTOVAO Indeferido

308 CLAUDINEIA DOMBROSKI Deferido

1150 CLESIA LUZIA DE OLIVEIRA Deferido

304 CLEYTON SERAFIM DOS REIS Indeferido

266 CONCEIÇÃO REGINA DA ROCHA CHAMIE Deferido

1216 CRISLAINE FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido

587 CRISTIANO JOSE DA SILVA Indeferido

192 CRISTY REGEANE DONASCIMENTO Deferido

511 DAIANA MARIA RODRIGUES Deferido

766 DAIANE APARECIDA CONRADO Indeferido

566 DAIANE DA SILVA BUIAR Deferido

1113 DAIANE ISABELA NOGUEIRA Indeferido

1169 DAIANY SIEG ROCHA Indeferido

1170 DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA Deferido

1513 DEBORA CRISTINA MENDES Deferido

220 DIANE RIBEIRO SANTOS Indeferido

478 ECLAIR DO ROCIO BAPTISTA Deferido

699 EDICLEIA CORREA PONTES Deferido

209 EDUARDA CAROLINA BORGES Deferido

529 EDUARDO GILBERTO TEIXEIRA Indeferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

941 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS BUENO Deferido

651 ELAINE CRISTINA SZCHLICHTING Deferido

931 ELAINE KABAS Indeferido

510 ELCIA MARA VIEIRA Deferido

124 ELENA DURVINA LACOMSKI Deferido

1026 ELI APARECIDA ALEIXO DA SLIVA Indeferido

1515 ELISETE TAVARES Indeferido

876 ELIZIANE RODRIGUES DA ROSA Deferido

507 ELOINA TABORDA Deferido

915 ELZA MARIA CARNEIRO DE FREITAS Deferido

1235 EMERSON LUIS SCUDLAREK Deferido

202 EMMANUELLY THAMARA BORGES Deferido

1480 EUGENIA APARECIDA DE LIMA FOGAÇA Indeferido

873 EVANDRA APARECIDA FERNANDES Indeferido

560 EVELYN DE FATIMA MACHADO Deferido

1519 FABIANE FAUSTIN Indeferido

1472 FABIOLA BARBOSA MARTINS Indeferido

1102 FRANCIELE APARECIDA HILGEMBERG PIRES Deferido

186 FRANCIELE SANT”ANA LOPES ALEIXO Indeferido

1509 FRANKSLENE SCHAFRANSKI Deferido

899 GEISA LUANA BATISTA DE SOUZA Deferido

137 GERUZA LOYOLA FERREIRA NUNES Indeferido

1145 GETULIO FERREIRA DOS SANTOS Deferido

800 GICELIA REGINA PEREK BARBOZA Indeferido

237 GISELE FATIMA MESSIAS VIANA Deferido

1083 GISLAINE CAMARGO FESTA Deferido

175 GISLAINE DE OLIVEIRA RAMOS Deferido

236 GISLAINE MARA CORREA Indeferido

656 GRAZIELA DE FATIMA DOS SANTOS GONÇALVES Indeferido

492 HELLEN JAQUELINE CORDEIRO MIZERSKI Indeferido

595 IDIONEIA DO ROCIO RODRIGUES Deferido

1111 JANAÍNA FRANCIELE LUIZ Deferido

1491 JANAINA LOPES DA CRUZ Deferido

1081 JANE APARECIDA BUENO OLIARSKI Deferido

42 JANETE LOURENÇO CORDEIRO Deferido

125 JAQUELINE MENSEN Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

1134 JAQUELINE MISSIAS FÉLIX Indeferido

1269 JEANINE RIBAS GONÇALVES Indeferido

1104 JEFERSON CARLOS DALBONI Indeferido

388 JESSICA APARECIDA DE ANDRADE Indeferido

1063 JESSICA LUANA DE AMACIR MOREIRA Deferido

1131 JESSICA MENDES DE LIMA Deferido

1313 JOCEANE DE FATIMA SPICALSKI Deferido

1148 JOCEMARA APARECIDA SPICALSKI Indeferido

242 JOCEMARA PAES DA LUZ POSTANOVSKI Indeferido

488 JOELCIO ANTUNES DO NASCIMENTO Indeferido

1061 JOICE TATIANE DE OLIVEIRA FLORES Indeferido

466 JONAS CAMILO GOLOIUCH Indeferido

1117 JOSÉ ORLONSKI JÚNIOR Indeferido

1245 JOSIANE CHICORA Indeferido

1522 JOSIANE DO ROCIO RODRIGUES Deferido

334 JOSIANE LOURENCO DE AVILA Deferido

79 JOSLAINE RIBEIRO PONTES Deferido

179 JOUZE DREHER PEREIRA Indeferido

1323 JOYCIELE PIMENTEL PEREIRA Indeferido

1322 JUCINEIA IZIDORO JANUARIO Indeferido

1123 JULIA STEPHANY DE ALMEIDA Indeferido

523 JULIANA PONCIANO Indeferido

1206 JULIANE FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido

1334 JULIO CÉSAR BOM FIM Indeferido

258 JULYENNE KOGUT Deferido

27 KAIRE VANESSA DE OLIVEIRA Indeferido

1048 KAMILA ANDRADE MACIEL Indeferido

592 KARINA GEOVANA BATISTA DA SILVA Deferido

20 KARINE FRANCINE FERREIRA Indeferido

214 KARYN CRISTINA ALVES DO CREMO Deferido

1163 KATIANE PEDROSO DA SILVA Indeferido

155 KATKLYN GISELE APARECIDA KIEL PINHEIRO Deferido

709 KELEN RODRIGUES Indeferido

726 KELLY CRISTIANE ALVES DE CREMO Deferido

1022 KELLY DAMARIS ANDRADE Deferido

975 KELY QUERINO XAVIER VEIDE Indeferido

1135 KEROLYN FERNANDA ALMEIDA DE LIMA Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

174 KIANY SUELEN BRITO MORGESTERN Deferido

18 LARISSA RIBEIRO DA LUZ Indeferido

532 LARYSSA FABIANA RAMOS DE LARA Deferido

301 LAURI CASTORINO FERRREIRA Deferido

1482 LEONIRA DO ROCIO RODRIGUES Deferido

743 LUANA PRISCILA HASS Deferido

91 LUCIANA FATIMA SCHEUNEMANN Indeferido

157 LUCILDA AP VOINARSKI Indeferido

1340 LUCIMARA DE PAIVA Deferido

231 LUCINEY BASTOS CHAGAS Indeferido

476 MARCELO BARBOSA Deferido

927 MARCIA APARECIDA DE FREITAS Indeferido

823 MARCIA REGINA RODRIGUES Deferido

921 MARCIO APARECIDO TEIXEIRA Indeferido

1110 MARIA DOS ANJOS DE DEUS Deferido

151 MARIA ESTELA DA SILVEIRA Deferido

1376 MARIA ESTELA KUFF Deferido

816 MARIA RENI AILE Indeferido

837 MARILENE SHIBUYA Deferido

736 MARÍLIA BALTAZAR DE OLIVEIRA Deferido

1055 MARLON REMIR DA LUZ Deferido

1391 MICHAEL JORGE PIRES Deferido

489 MICHELLE MARTINS DOMINGUES Deferido

487 MIRIAM LEOPLINIO MALISKY Indeferido

159 MÔNICA TAÍS DIAS SOARES Indeferido

160 MÔNICA TAÍS DIAS SOARES Deferido

1419 NARAÍ DE FÁTIMA BODIN Deferido

557 NAYARA PRISCILA LOPES MAIER Indeferido

1017 NEULI SIMONE ANDRADE Deferido

1514 NILCEIA DE OLIVEIRA Deferido

1483 NOEMI ISRAEL FERREIRA Deferido

608 OZILDA CARVALHO Deferido

185 PAMELA APARECIDA BASSO PALHÃO Indeferido

1179 PAULA SUELEN VIDAL DOVORAK Indeferido

925 PRISCILA SHERON DE LIMA Indeferido

1447 RAFAEL PIRCOSKI DOS SANTOS Deferido

84 RAFAEL SCHEUNEMANN Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

59 RAFAELA DE SOUZA MEIRA Deferido

803 RAILENE APARECIDA FLORENCIO Deferido

727 RECSON EDER MARQUES PELENTIL Indeferido

1465 ROBERTO GONÇALVES PINHEIRO Deferido

1449 ROBSON GRUDZINSKI Deferido

410 ROBSON JOSÉ PINHEIRO FRANCO Indeferido

69 RODRIGO DOS SANTOS Indeferido

1372 ROSANE GALVÃO DE OLIVEIRA Deferido

938 ROSENI ALVES DOS SANTOS Deferido

134 ROSILDA RODRIGUES GONÇALVES Indeferido

642 ROSILENE DA CONCEICAO RUHLAND Deferido

450 RÚBIA RAMOS DE OLIVEIRA Deferido

968 SALETE APARECIDA GONÇALVES VIEIRA Deferido

482 SAMARA MARTINS FERREIRA Deferido

183 SCHEILA DO ROCIO SCHEIFER TROYNER Indeferido

203 SHAYANI VANESSA DOS ANJOS Deferido

1481 SILEMERI MARQUES SOUZA DE PAULA Indeferido

164 SILMARA APARECIDA MARTINS RAMOS Deferido

497 SILVANA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA Indeferido

1479 SILVANA FONTOURA Deferido

29 SILVANA RODRIGUES Deferido

1477 SIMONE DE FATIMA JUSTUS Deferido

481 SIRLEY COLAÇO DA SILVEIRA Indeferido

1473 STELA MARIS SALDIVAR CAMARGO Indeferido

1157 SUELEN CRISTINA RIBEIRO PINTO Indeferido

1161 SUELEN CRISTINA RIBEIRO PINTO Indeferido

1374 SUELLEN DE SOUZA FRANCISCO Deferido

1415 SUZANE CUNHA NUNES DE ALMEIDA Deferido

663 TATIANA RIBEIRO MACHADO Indeferido

1060 TEREZINHA DE AMACIR Deferido

369 THAINA BALTAZAR DE OLIVEIRA Indeferido

1305 THAIS LEME CRISTINA FLECKHAUS Deferido

274 THAYANE RIBEIRO NASCIMENTO FERREIRA Indeferido

578 VANDERLEIA DE FATIMA DOS SANTOS Indeferido

1237 VERA LUCIA DA SILVA Indeferido

582 VERONICA MAGALHAES PEREIRA Deferido

520 VICTOR RAMSSES LOPES Indeferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

683 VIVIANE DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido

622 WILHAS POLIANA LOPES Indeferido

1343 WILSON DOS SANTOS JUNIOR Deferido

324 WILSON ROBERTO NASCIMENTO FERREIRA JUNIOR Indeferido

404 YASMIN GABRIELLY MARCONDES DOS SANTOS Deferido

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

Nº
inscrição Nome Resultado

243 ANGELA DA SILVA RODRIGUES Indeferido

219 BRUNO DE ALMEIDA Indeferido

216 ELISON LUIZ DAESKI Indeferido

142 FELIPE DOS SANTOS SOARES Indeferido

60 FLAVIO MARCELO CONEGLIAN Deferido

168 KARINE ARNAUD DO AMARAL Indeferido

281 TALITA CRISTINA DE OLIVEIRA Indeferido

732 ADENILSON LUIS BERALDO Indeferido

530 ALLAN GOMES Indeferido

348 CLEITON DOS SANTOS GONÇALVES Indeferido

655 DANILO GABRIEL DOS SANTOS MATOS Indeferido

539 DAVID LUIZ MATHIAS Indeferido

871 ELIANE APÁRECIDA DE ANDRADE Indeferido

875 ELIENAI WILLIAM PEREIRA DE MELLO Indeferido

383 ELOISE DOS SANTOS Indeferido

939 KAREN CRISTINE BAHLS Indeferido

361 MARILISE DE FATIMA SANTOS FREITAS Indeferido

354 PRYSCILA HASS FERREIRA Indeferido

554 SANDRO RODRIGUES SOBRINHO Indeferido

861 TATIANE REGINA BIDA Indeferido

371 VICTOR HUGO FERNANDES Indeferido

1036 AMANDA MASERA Indeferido

1073 ERIKA KARINA SANTOS Indeferido

1239 LARISSA CECILIA FLORENSKI FERREIRA Indeferido

1049 ROBSON DIEGO CALIXTO Deferido

1259 SONIA DE JESUS MACHADO Indeferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

1368 LUCIMAR GASPAR DE PAULA Indeferido

1405 LUIZ LEMES BARBOSA NETO Deferido

45 MAAYKE RIBEIRO KOPES Indeferido

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 02 de março de 2016.

ELIZABETH SILVEIRA SCHMIDT

Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos